

Intesta Biom 20 saszetek

Cena: 49,16 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 saszetek
Postać	Saszetki
Producent	BIOLEK SP. Z O.O.

Opis produktu

Skład Intesta Biom:

Mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, maślan sodu, drożdże *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3856, aromat naturalny żurawinowy, substancja słodząca – acesulfam K. Zawiera substancję słodzącą, zawiera źródło fenyloalaniny.

Wartość odżywcza w 100g/w jednej saszetce (2,54g): wartość energetyczna – 2557kJ (618kcal)/64kJ (15kcal), tłuszcz – 57g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 56g/1,4g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 1,4g, węglowodany – 15g, w tym: cukry – 4,1g/<0,5g, w tym: cukry <0,5g, białko – 8,1g/<0,5g, sól – 13,03g/0,33g, sód – 5,23g/0,13g. Jedna porcja (jedna saszetka) zawiera 2000mg mikrogranulowanego maślanu sodu i trójglicerydów pochodzenia roślinnego (co odpowiada 600mg maślanu sodu) oraz 500mg probiotyku *ibSium* (co odpowiada 4 miliardom CFU – jednostek tworzących kolonie).

Działanie Intesta Biom:

Skład preparatu tworzy maślan sodu oraz opatentowany probiotyk *ibSium*. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Intesta Biom jest przeznaczony do stosowania w postępowaniu dietetycznym przy zaburzeniach czynnościowych jelit (m.in. w zespole jelita nadwrażliwego), przy diecie ubogiej w błonnik i dysbiozie. *ibSium* to probiotyk – drożdże *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3856, który pomaga łagodzić nasilone objawy towarzyszące zaburzeniom czynnościowym jelit, a także pomaga przywrócić równowagę flory jelitowej. Maślan sodu dostarcza energii komórkom nabłonka jelitowego, tym samym wspiera ich prawidłowe funkcjonowanie. Stosowanie maślanu sodu jest szczególnie polecane dla osób z dolegliwościami jelitowymi. Dzięki opatentowanej formule mikrootoczkowania maślan sodu jest uwalniany dopiero w jelitach, także w jelicie grubym.

Zastosowanie:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Intesta Biom przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w przypadku zaburzeń czynnościowych jelit – m.in. zespołu jelita drażliwego, a ponadto w przypadku diety ubogiej w błonnik oraz dysbiozy.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować jako jedyne źródło pożywienia. Zawiera źródło

fenyloalaniny. Nie ma danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie należy stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub gdy nie ma wskazań lekarskich do jego stosowania.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku niedrożności przewodu pokarmowego i galaktozemii.

Sposób użycia saszetek Intesta Biom:

Należy stosować pod nadzorem lekarza. O ile lekarz nie zaleci inaczej, u osób dorosłych zaleca się stosować jedną saszetkę dziennie – podczas głównego posiłku. O ile lekarz nie zaleci inaczej, u dzieci powyżej 7. roku życia zaleca się stosować dwa razy dziennie po 1/4 saszetki – podczas posiłku. O ile lekarz nie zaleci inaczej, dzieciom od 3. do 7. roku życia zaleca się podawać 1/4 saszetki – najlepiej wieczorem podczas posiłku. Zawartość przyjmować bezpośrednio z saszetki lub wymieszać z gęstym pokarmem (np. jogurtem). Nie zaleca się mieszać z płynami, gdyż składniki produktu nie rozpuszczają się w wodzie i innych napojach. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zaleca się stosować do uzyskania pożądanego efektu.